ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE LIMPIEZA E HIGIENE, RD$1,815,140.00. 

EN POA DEL RI: 1.6.5 “ADQUISICIÓN Y REEMBOLSO DE MATERIALES DE LIMPIEZA, 

FUMIGACIÓN Y DE JARDINERÍA A NIVEL NACIONAL". 

EN 2021= RD$363,028.00 (20%) 

EN 2022= RD$1,452,112.00 (80) 

PRESUPUESTO: RD$1,815,140.00 (UN MILLON OCHOCIENTOS QUINCE MIL CIENTO CUARENTA 
PESOS CON 00/100). 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

RDMP/rr.- 

S/N 

No. DOCUMENTO 

GA-409-2021